IWILL
Технически datasheet
iwill.bg
Запитване: iwill.bg/contact
IWILL България · Индустриални компютри и сървърни решения · iwill.bg стр. 1
IWILL TOP1U250L
TOP1U250L · 1U Rackmount
Rackmount сървърни шасита
Компактно 1U сървърно шаси с алуминиев преден панел,
поддържащо Mini-ITX дънни платки и flex захранване.
•  Компактен 1U формат с алуминиев преден панел
•  Поддръжка на Mini-ITX 170mm x 170mm дънна платка
•  По избор 1 x 3.5" или 2 x 2.5" дискови позиции
•  Flex 32 захранване
•  Два предни достъпни USB3.0 порта
Описание
IWILL TOP1U250L е компактно 1U рак шаси от качествена 1.0mm SGCC стомана с алуминиев преден панел.
Поддържа Mini-ITX дънни платки 170mm x 170mm и flex захранване, с по избор 1 x 3.5" дискова позиция или
2 x 2.5" дискови позиции. Шасито е подходящо за наблюдение за сигурност, индустриален контрол и LOT
приложения.
Спецификации
Размери 430mm X 250mm X 45mm
Материал Качествена фина 1.0mm SGCC стомана и алуминиев преден панел
Цвят Черен
Дискови позиции По избор 1 x 3.5" дискова позиция или 2 x 2.5" дискови позиции
Охлаждане Стандартно с 2 x 40mm ball bearing вентилатори
Захранване Flex 32 захранване
Поддръжка дънна платка Поддръжка на Mini-ITX 170mm X 170mm дънна платка
Разширителни слотове Един хоризонтален разширителен слот
Конектори Два предни достъпни USB3.0 порта
Управление Power LED*1, HDD LED*1, Power SW*1, Reset*1
Приложения
наблюдение за сигурност · индустриален контрол · LOT